
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983

ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЈНМВ  27/19-М   Радови на санацији и
реконструкцији кровног покривача на пословном објекту предузећа

                                                        

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање понуђача

  

ПИТАЊЕ:

Poštovani 
Molimo da nam odgovorite na pitanje za javnu nabavku male vrednosti "Radovi na sanaciji i 
rekonstrukciji krovnog pokrivaca na poslovnom objektu preduzeca JNMV 27/19-M": 
1.U delu kadrovskog kapaciteta ste tražili da ponudjac ima zaposljenog inzenjera sa licencom 410 ili 
400. 
Pitanje:Da li se prihvata i inženjer sa licencom 411 s obzirom da navedena licenca pokriva sve navedene radove?

 
ОДГОВОР:

Наручилац прихвата предлог понуђача. Понуђач на дан подношења понуде може да има у 
радном односу, или  по неком другом облику ангажовања ван радног односа предвиђеним чланом 
197.-202. Закона о раду („Сл. Гласник РС“ бр24/2005,61/2005,54/2009,32/2013, 75/2014, 13/2017,- 
одлука УС и113/2017)  ангажовано лице за реализацију предмета набавке (у складу са Законом о 
раду), и то:
- једног одговорног извођача радова грађевинске струке са  личном лиценцом бр. 411 - Одговорни 
извођач радова грађевинских конструкција и грађевинско – занатских радова на објектима 
високоградње.
Наручилац ће извршити измену и допуну Конкурсне документације и објавити на порталу дана 
04.06.2019. године. Наручилац ће продужити рок за подношење понуда од 10.06.2019. године до 12 
часова на 12.06.2019. године до 12 часова

                                                        Председник Комисије за јавну набавку
                                                                                                  _______________________________
                                                                                                               ( Љубинко Аврамовић)


